
  
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Nečín, okres Příbram 

   Nečín 70, PSČ 262 13, č.ú. 181 352 135/0300 

IČO 75033631, e-mail: zs.necin@seznam.cz, tel. 318588186 

ID datové schránky wagmfmx 

 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Zákonný zástupce dítěte 
 

Jméno a příjmení:  
 

Doručovací adresa:   
 

Telefon:          E – mail:  

 

Na základě ustanovení §41 zákona č. 561/2004 Sb. v platném znění tímto žádám o povolení domácího 

vzdělávání pro žáka: 

 

Jméno a příjmení:  
 

Rodné číslo:   
 

Trvalé bydliště:  

 

Ročník, kdy má být žák individuálně vzděláván: 

 

Důvody pro individuální vzdělávání žáka: 

 

 

Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví 

individuálně vzdělávaného žáka: 

 

 

Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány, pokud nejde o učebnice uvedené v §27 

zákona č. 561/2004 Sb.: 

 

 

Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka: 

 

 

 

Přílohy žádosti: 

1) Doklad osvědčující splnění vzdělání osoby, která bude žáka individuálně vzdělávat (minimálně 

střední vzdělání s maturitou) 

2) Vyjádření školského poradenského zařízení.  

 

Datum podání žádosti:  

 

Podpisy zákonných zástupců žáka: 

 

 


